
様式１

(月)

～

順
位

入札金額（税抜）
順
位

入札金額（税抜）
順
位

入札金額（税抜）

1 1 47,600,000

2 2 51,490,000

3 3 52,540,000

4 4 82,000,000

契約の相手方 （大阪市北区）

株式会社オカムラ 大阪支店

株式会社イトーキ

金剛株式会社　大阪支店

株式会社クマヒラ　関西支社

備　考

落札金額または
決定金額（税抜） ¥47,600,000

№ 入札参加者
第1回 第2回 第3回

適用

最低制限価格／
低入札調査基準価格（税

抜）
なし

入札結果 落札

落札者または 株式会社オカムラ 大阪支店

履行場所 大阪市立美術館

契約期間

予定価格（税抜） ¥109,000,000

契約締結日 令和6年9月30日

入札日時 令和6年2月5日

入札経過調書

案件名称 大阪市立美術館大規模改修にかかる収蔵棚買入・設置

入札方式 一般競争入札

9時30分


